
* РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

« 19 » ноября 2015г. с. Городня № ^

«О принятии новой редакции 
Положения «О муниципальной службе 
Городенского сельского поселения 
Конаковского района Тверской области»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона №131-Ф3 от 06.10.2003 г. 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст.13.1 ч. 1 Федерального закона от 25.12.2008 г.№273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» и в силу ч.2 ст.27.1 Федерального закона от
02.03.2007 г, №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

Совет депутатов Городенского сельского поселения
Решил:

1. Принять новую редакцию Положения «О муниципальной службе 
Городенского сельского поселения Конаковского района Тверской области»

2. Считать утратившим силу Положение «О муниципальной службе», 
утвержденное Решением Совета депутатов Городенского сельского поселения от
14.02.2008 г. №119

3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Городенского 
сельского поселения.

Г лава
Г ороденского сельского поселения Л.А. Мельникова


